
ДПТУ Пуцко Петрол ДООЕЛ има потреба од референт за продажба 
(продавач на пумпа) за објекти  во Скопје

Пуцко Петрол објавува оглас за вработување на
РЕФЕРЕНТ ЗА ПРОДАЖБА НА БЕНЗИНСКА СТАНИЦА

Услови за конкурирање на огласот се:
· Mинимум ССС
· Основно познавање на работа со компјуер
· Познавање на англискиот јазик ке се смета за предност
· Напредни комуникациски и продажни вештини
· Пожелно е претходно работно искуство со продажба
· Подготвеност за тимска работа

Потребни документи за аплицирање:
· Кратка биографија (CV) со слика;
· Копија од диплома за завршено образование;

Доколку имате желба да бидете дел од успешен тим и сте 
заинтересирани за интересна и динамична работа, а воедно ги 

поседувате потребните квалификации, испратете ги наведените 
документи.

Работниот однос се заснова на неопределено време.

Апликациите се доставуваат на e-mail:
vrabotuvanje@puckopetrol.com

во рок од 14 дена.



                             референт за продажба
на бензинска станица


